
（７）　各種利用状況

①　温泉マイクロバス利用状況

人数 件数 人数 件数 人数 件数

4月 65 1 50 4 79

5月 50 2 31

6月 55 1 25 3 51

7月 79 4 52 1

8月 37 3 42

9月 58 3 55 1

10月 57 4 87

11月 50 4 80

12月 45 3 47 1

1月 55 5 84

2月 52 4 76

3月 61 8 126

合計 664 2 75 47 810 3

H11 45 756 3 95 54 1,058 3

％ 102.22 87.8 66.7 78.9 87.0 76.6 100.0

②　定休日団体利用受入状況

③　ギャラリー一般展示利用

件　数 人　数

8 5

2 2

1 1

1 1

1 1

23 10合　　　　　　　　　　　計

備　　　　　　考内　　　　　　　　　　　　容

写真

押し花

水墨画

トールペイント

絵画

240

上田市農林課

上室賀公民館

上田市生活改善グループ協議会

敬老会

人数

80

50

110

下室賀公民館

利 用 団 体  内      容

4.2 敬老会

6.1

4

46 52

月

利用日

3

4

4

18

139

128

6.15

合計

187

1,60198

12

194

81

131

148

79

130

144

8

6

8

8

130

110

9

6

8

9

7

9

8

17

17

4

4

3

4

4

4

4

4

人数 件数 人数

高齢者センター

件数

自治会 一般 その他 合計

1,984

80.7

75

69.3

105

93.3


