(7) 各種利用状況

温泉マイクロバス利用状況

月	高齢者センター		自治会		一般		その他		合計	
	件数	人数	件数	人数	件数	人数	件数	人数	件数	人数
4月	4	65	1	50	4	79			9	194
5月	4	50			2	31			6	81
6月	4	55	1	25	3	51			8	131
7月	4	79			4	52	1	17	9	148
8月	3	37			3	42			6	79
9月	4	58			3	55	1	17	8	130
10月	4	57			4	87			8	144
11月	4	50			4	80			8	130
12月	3	45			3	47	1	18	7	110
1月	4	55			5	84			9	139
2月	4	52			4	76			8	128
3月	4	61			8	126			12	187
合計	46	664	2	75	47	810	3	52	98	1,601
H11	45	756	3	95	54	1,058	3	75	105	1,984
%	102.22	87.8	66.7	78.9	87.0	76.6	100.0	69.3	93.3	80.7

定休日団体利用受入状況

是你自国体制的文代状况								
利用日	利 用 団 体	内 容	人数					
4.2	下室賀公民館	敬老会	80					
6.1	上田市農林課	上田市生活改善グループ協議会	50					
6.15	上室賀公民館	敬老会	110					
合計			240					

ギャラリー一般展示利用

内容	件数	人 数	備考
写真	8	5	
押し花	2	2	
水墨画	1	1	
トールペイント	1	1	
絵画	1	1	
合 計	23	10	